
                                                                                                                     Проєкт  

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення                           Дев’ятнадцята позачергова 

обласної ради від 14 вересня                              сесія восьмого скликання 

2023 року №  23      

                                          

 

 

 Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Методології управління корупційними 

ризиками, затвердженої наказом Національного агентства з питань 

запобігання корупції від 28 грудня 2021 № 830/21, статті 52 Регламенту 

Миколаївської обласної ради восьмого скликання, затвердженого рішенням 

обласної ради  від 17 грудня 2020 року № 3,  обласна рада   

 

ВИРІШИЛА:   

 

 

1. Внести до рішення обласної ради від 14 вересня 2023 року № 23 «Про 

затвердження Антикорупційної програми Миколаївської обласної ради на 

2023-2026 роки» такі зміни:  

 у назві Антикорупційної програми Миколаївської обласної ради на 

2023-2026 роки  цифри «2026» замінити цифрами «2025»;  

у абзаці другому преамбули Антикорупційної програми Миколаївської 

обласної ради на 2023-2026 роки цифри «2026» замінити  цифрами «2025».  

 

 2. Направити це рішення до Національного агентства з питань 

запобігання корупції.  

 

 

 

Перший заступник голови  

обласної ради                                                                         Антон ТАБУНЩИК  

 


	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\19 Ріш зміни Антикорупційна\ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА.docx
	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\19 СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\ДЕПУТАТАМ 07.12.2023\19 Ріш зміни Антикорупційна\Ріш № _ Про внесення змін до рішення від 14.09.2023 № 23.docx

